
Vol.８０令和６年６月1日発行きずなの輪 旭ヶ丘版

1週間を通して過去最高の参加人数の外出レクとなり、天候や開花
時期に左右され準備は大変でしたが満開の桜や軽食を『とても楽し
かった』と仰って頂き、職員もとても満足できる内容でした。

み
ん
な
で
来
る
と

楽
し
い
ね

2024年5月10日(金)、11日(土)
母の日が日曜日なので金曜日、土曜日に感謝を込めて通常のおやつに加え母の日
に因んだおやつと女性にはドリンクをサービスにて提供致しました。おやつと一緒
にお出しした職員手作りのカーネーションを手に取り喜ばれておりました。頭に飾

り写真を撮る方や大事に持ち帰る方もいらっしゃいました。



デイサービスきずな旭ヶ丘

新型コロナウィルス感染症の発生及び蔓延を防止するために送迎時に３７．０度以上の発熱、咳等の症状がある場合
には、デイサービスのご利用をご遠慮させていただいております。また、ご利用者様にはデイサービス入室の際
アルコール消毒を行いマスクの着用をお願い申し上げております。デイサービスきずな旭ヶ丘の全てのご利用者様の
安全を確保するため、ご理解とご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

令和６年６月行事予定表
1 土 脳トレ・替わり湯 ホールインワン！ 創作活動 　

2 日

3 月 脳トレ・替わり湯 ボール落とし 創作活動 フルーツポンチ

4 火 脳トレ・替わり湯 カラー輪投げ 創作活動 フルーツポンチ

5 水 脳トレ・替わり湯 ピンポンリング 創作活動 フルーツポンチ

6 木 脳トレ・替わり湯 PETボウリング 創作活動 ヨガ教室 ★お楽しみおやつ★

7 金 脳トレ・替わり湯 音楽療法 創作活動 　 ★お楽しみおやつ★

8 土 脳トレ・替わり湯 パットパットペット 　 ★お楽しみおやつ★

9 日

10 月 脳トレ・替わり湯 金魚釣り

11 火 脳トレ・替わり湯 神経衰弱

12 水 脳トレ・替わり湯 コロコローラー ハンドセラピー

13 木 脳トレ・替わり湯 果物ポーカー ヨガ教室 ★父の日おやつちょいたし★

14 金 脳トレ・替わり湯 書道教室 　 ★父の日おやつちょいたし★

15 土 脳トレ・替わり湯 ボール落とし お祭り食事メニュー ★父の日おやつちょいたし★

16 日

17 月 脳トレ・替わり湯 きずなカレンダー

18 火 脳トレ・替わり湯 きずなカレンダー 　 　

19 水 脳トレ・替わり湯 きずなカレンダー 絵手紙 　 　

20 木 脳トレ・替わり湯 きずなカレンダー ヨガ教室

21 金 脳トレ・替わり湯 きずなカレンダー けいめい保育園 交流（午前中） ★最寄りの公園にて子供たちのおみこし、お祭りごっこの見学★

22 土 脳トレ・替わり湯 きずなカレンダー 訪問理美容

23 日

24 月 脳トレ・替わり湯 PETボーリング 外出レク(予定)

25 火 脳トレ・替わり湯 ホールインワン！ 外出レク(予定) 　

26 水 脳トレ・替わり湯 ぬいぐるみキャッチャー 外出レク(予定)

27 木 脳トレ・替わり湯 鬼をやっつけろ！ 外出レク(予定) ヨガ教室

28 金 脳トレ・替わり湯 ピンポンリング 外出レク(予定) 　

29 土 脳トレ・替わり湯 音楽療法 外出レク(予定)

30 日 デイサービスはお休みです

デイサービスはお休みです

デイサービスはお休みです

デイサービスはお休みです

デイサービスはお休みです


	スライド番号 1
	スライド番号 2

